令和 6 年 4 月 25 日

市政記者クラブ様

健康福祉局障害福祉部障害者支援課

担当：海付

電話：972-2558

                        F A X：972-4149

障害者への「プロレスリング・ヒートアップ」観戦招待について

  市内の障害者支援施設を利用されている方々が、プロレスリング・ヒートアップ

株式会社様より、プロレス観戦の招待を受けました。詳細は下記のとおりですので

お知らせいたします。

記

１ 日 時

  令和 6 年 5 月 6 日（月・祝）17 時 00 分 試合開始

２ 会 場

  名古屋国際会議場イベントホール

（〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町 1 番 1 号）

３ 招待者

  プロレスリング・ヒートアップ株式会社 様

 （〒214-0014 神奈川県川崎市多摩区登戸 2692-1 ローブル向ヶ丘遊園 102）

４ 招待施設および招待人員

  障害者支援施設等を利用されている障害者（2 施設 11 人）

５ その他

前回は令和 5 年 5 月 3 日に名古屋国際会議場での試合観戦にご招待いただき、4 施

設 16 人にプロレスリングを楽しんでいただきました。

なお、プロレスリング・ヒートアップ株式会社様には、平成 27 年度から名古屋市

などでプロレスリングが開催される際、障害者の社会参加促進の一環として多くの障

害者の方々を招待していただいております。